Чаваш Республикинчи
Серпу районен

«Пётёмёшле пёлу паракан
Канар ватам шкулё»

Муниципалитетан пётёмёшле
вёрену бюджет учрежденийё

14.10.2021

П Р И К А З

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Конарская средняя
общеобразовательная школа»

Цивильского района
Чувашской Республики

№ 148

О внесении изменений в локальный акт

В соответствии с частью 3.1. ст. 67 ФЗ от 29. 12.2012 г №273 «Об образовании
в РФ»

приказываю:

1.Внести в п.3.3. «Правила приема на обучение в Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Конарская СОШ» Цивильского района
Чувашской Республики по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования» изменения следующего
содержания:

«3.3. Ребенок имеет право преимущественного приема на обучение по основным
общеобразовательным программам дошкольного образования и начального общего

образования в государственную или муниципальную образовательную организацию,
в которой обучаются его полнородные и неполнородные брат и (или) сестра».

2.Утвердить «Правила приема на обучение в Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Конарская СОШ» Цивильского района
Чувашской Республики по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднегхш§щего образования» с внесенными изменениями.

Директор Н.В.Ильина